
PATVIRTINTA  

Kauno Simono Daukanto progimnazijos direktoriaus  

2022 m. birželio 1 d. įsakymu Nr. V1-192 

 

KAUNO SIMONO DAUKANTO PROGIMNAZIJOS 

 2022 M. BIRŽELIO MĖN. VEIKLOS PLANAS 

 

Diena Valanda Vieta Veiklos/renginio pavadinimas 
Organizatorius/vykdyt

ojas 
Dalyvauja 

Atsakingas 

vadovas 

1-10 
trečiadienis-

penktadienis 

8.00-

15.00 

301 ir 410 

kabinetai 

Projekto „Rūšiuok atsakingai!“ integruotos 

informacinių technologijų, ekonomikos ir 

verslumo, programavimo ir inžinerijos 

pagrindų veiklos „Elektronikos atliekų 

perdirbimas“ 

Fernando Antunez Cid, 

Žana Jermakovaitė, 

Edita Paulauskienė 

6 klasių mokiniai 
Laimutė 

Leonavičienė 

1-10 
trečiadienis-

penktadienis 

8.00-

15.00 

5 klasių ir IT 

kabinetai 

Integruotas lietuvių kalbos, dailės ir IKT 

projektas „Laimės akimirka“ 

Milda Kleizienė, 

Kristina Vaitilavičienė, 

Girdutė Zuzevičienė, 

Rasa Bakienė, Sandra 

Slapšienė, Fernando 

Antunez Cid 

5 klasių mokiniai 

Sigutė 

Kasakaitienė, 

Laimutė 

Leonavičienė 

6, 13, 

20, 27 
pirmadienis 8.00 217 kabinetas 

Administracijos posėdis dėl ugdymo 

turinio įgyvendinimo ir veiklos 

organizavimo 

Jekaterina Juknevičienė 

Direktoriaus 

pavaduotojai, 

pagalbos vaikui 

specialistai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

9 ketvirtadienis 
9.40-

10.25 
211 kabinetas 

Atvira istorijos pamoka „Lietuvos 

kulinarinis paveldas“ 
Alnaras Čepononis 5a klasės mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

13 pirmadienis 17.00 106 kabinetas Koncertas „Aš baigiau jau pirmą klasę” Nijolė Jablonskienė 1c klasės mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

 

14 antradienis 
8.50-

9.35 
405 kabinetas 

Atvira istorijos pamoka „Lietuvos 

kulinarinis paveldas“ 
Alnaras Čepononis 6a klasės mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

14 antradienis 10.00 Aktų salė 
Ketvirtos klasės baigimo šventė „Sudie, 

pradine“ 

Gintarė Butkė, Loreta 

Prochorskienė, Nida 

Juozaitienė, Zita 

Grigaitytė 

4a, 4b, 4c, 4d 

klasių mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

20 pirmadienis 
8.00-

14.00 

Mokyklos 

stadionas, 

Kalniečių 

parkas 

Sveikatos ir sporto diena 

Menų, technologijų, 

fizinio ugdymo 

metodinės grupės 

mokytojai 

5-8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

20-24 
pirmadienis-

penktadienis 

8.00-

17.00 
II aukšto fojė 

Kūrybinių darbų paroda „Tangramos 

žaidimas“ 

Rasa Rūta Pranckaitienė, 

Alfredas Pranckaitis, 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

8a, 8e klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis, 

Laimutė 

Leonavičienė 

21 antradienis 
8.00-

14.00 

Mokyklos 

erdvės 

Kūrybinių darbų diena „STEAM: Tirk. 

Atrask. Apibendrink. Dalinkis” 

Erika Šimaitienė, Toma 

Norkienė, Akvilė 

Viligurskaitė, Fernando 

Antunez Cid, Žana 

Jermakovaitė, Lina 

Marčenkovienė, Janina 

Šulčienė, Greta 

Chilčenkaitė, Vaiva 

Kulbačiauskaitė, Gintarė 

Budrienė, Jūratė 

Sapiegaitė, Liudas 

Maslauskas 

5-8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

METODINĖ VEIKLA 

15 trečiadienis 17.30 Aktų salė Metodinė mokytojų, tėvų, mokinių diena Metodinė taryba 
Mokyklos 

bendruomenė 

Sigutė 

Kasakaitienė 

20 pirmadienis 15.00 Virtuali erdvė 

Gamtos ir tiksliųjų mokslų metodinės 

grupės pasitarimas  „Bendrųjų ir dalykinių 

kompetencijų tobulinimas“ 

Sandra Slapšienė 
Metodinės grupės 

nariai 

Laimutė 

Leonavičienė 

21 antradienis 

9.00 310 kabinetas 

Lietuvių kalbos ir pirmų klasių mokytojų 

apskrito stalo diskusija „Bendrystė 

asmeninei mokinio pažangai“ 

Jekaterina Juknevičienė 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

Lietuvių kalbos ir 

pirmų klasių 

mokytojai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

10.00 310 kabinetas 

Lietuvių kalbos ir antrų klasių mokytojų 

apskrito stalo diskusija „Bendrystė 

asmeninei mokinio pažangai“ 

Jekaterina Juknevičienė 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

Lietuvių kalbos ir 

antrų klasių 

mokytojai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

11.00 310 kabinetas 

Lietuvių kalbos ir trečių klasių mokytojų 

apskrito stalo diskusija „Bendrystė 

asmeninei mokinio pažangai“ 

Jekaterina Juknevičienė 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

Lietuvių kalbos ir 

trečių klasių 

mokytojai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

12.00 310 kabinetas 

Lietuvių kalbos ir ketvirtų klasių mokytojų 

apskrito stalo diskusija „Bendrystė 

asmeninei mokinio pažangai“ 

Jekaterina Juknevičienė 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

Lietuvių kalbos ir 

ketvirtų klasių 

mokytojai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

22 trečiadienis 

9.00 310 kabinetas 

Matematikos ir ketvirtų klasių mokytojų 

apskrito stalo diskusija „Bendrystė 

asmeninei mokinio pažangai“ 

Jekaterina Juknevičienė 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

Matematikos ir 

ketvirtų klasių 

mokytojai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

10.00 310 kabinetas 

Matematikos ir trečių klasių mokytojų 

apskrito stalo diskusija „Bendrystė 

asmeninei mokinio pažangai“ 

Jekaterina Juknevičienė 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

Matematikos ir 

trečių klasių 

mokytojai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

11.00 310 kabinetas 

Matematikos ir antrų klasių mokytojų 

apskrito stalo diskusija „Bendrystė 

asmeninei mokinio pažangai“ 

Jekaterina Juknevičienė 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

Matematikos ir 

antrų klasių 

mokytojai 

Jekaterina 

Juknevičienė 



12.00 310 kabinetas 

Matematikos ir pirmų klasių mokytojų 

apskrito stalo diskusija „Bendrystė 

asmeninei mokinio pažangai“ 

Jekaterina Juknevičienė 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

Matematikos ir 

pirmų klasių 

mokytojai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

23 ketvirtadienis 

10.00 211 kabinetas 

Metodinė diena „Ar kiekvienas gali būti 

Einšteinu/ M. K. Čiurlioniu/ Leonardu da 

Vinči?” 

Nida Juozaitienė, Laima 

Daukšytė-Koncevičienė 

Pradinių klasių 

mokytojos 

Jekaterina 

Juknevičienė 

14.00 211 kabinetas 

Metodinė diena „Ar kiekvienas gali būti 

Einšteinu/ M. K. Čiurlioniu/ Leonardu da 

Vinči?” 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė, Nida 

Juozaitienė 

5-8 klasių 

mokytojos 

Jekaterina 

Juknevičienė 

DALYVAVIMAS KONKURSUOSE, OLIMPIADOSE, KONFERENCIJOSE, RENGINIUOSE 

1 trečiadienis 9.00 

Vilniaus 

Technikos ir 

Žaislų muziejai 

Dalyvavimas edukacijose „Technikos 

muziejus”, „Seniausieji Lietuvos žaislai” 
Rita Dulskienė 2c klasės mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

1-10 
trečiadienis-

penktadienis 

8.00-

15.00 
410 kabinetas 

Dalyvavimas Kauno miesto ir rajono 4-5 

klasių mokinių konkurse „Žinutė Kaunui“ 

Jūratė Sapiegaitė, 

Fernando Antunez Cid 
5b klasės mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

1-29 
trečiadienis-

ketvirtadienis 

8.00-

15.00 

Kauno tautinės 

kultūros 

centras 

Dalyvavimas respublikiniame tautosakos 

ekranizacijos konkurse „Animuoju 

lietuvišką pasaką 2022“ 

Fernando Antunez Cid, 

Žana Jermakovaitė 

5-6 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

2-8 
ketvirtadienis

-trečiadienis 
11.55 

Mokyklos 

stadionas 

Dalyvavimas Lietuvos mokyklų žaidynių 

futbolo varžybose 

Jolita Kličiūtė, Artūras 

Gilaitis, Ona 

Alekrinskienė 

5-7 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

6 pirmadienis 10.00 Batutų parkas Edukacija „Šuolis – tai laisvė” 

Nijolė Jablonskienė, 

Erika Banienė, 

Rūta Mirošničenko 

1c, 3a, 3c klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

6 pirmadienis 
12.00-

15.00 

Romuvos kino 

teatras 

Filmo „Drugelio širdis” peržiūra ir 

aptarimas 

Deimantė Aldonė 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

8a, 8c klasės 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

7 antradienis 11.30 
Kauno 

elektrinė 

„Šok į tėvų klumpes“ 

Pažintinė ekskursija elektrinėje  
Sandra Slapšienė 7e klasės mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

8 trečiadienis 9.00 

KTU Studentų 

miestelio 

biblioteka 

„Šok į tėvų klumpes” 

Pažintinė ekskursija bibliotekoje 
Nida Juozaitienė 4d klasės mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

8 trečiadienis 
8.30-

13.30 
Kaunas 

„Šok į tėvų klumpes” 

Išvyka į II paieškos ir gelbėjimo postą 
Erika Šimaitienė 5e klasės mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

 

9 ketvirtadienis 9.00 
UAB „Scapa 

Baltic" 

„Šok į tėvų klumpes” 

Pažintinė ekskursija minkštųjų baldų 

įmonėje 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 
1b klasės mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

 

9-17 
ketvirtadienis

-penktadienis 
11.55 

Mokyklos 

stadionas 

Dalyvavimas Lietuvos mokyklų žaidynių 

vidutinių nuotolių bėgimo varžybose 

Jolita Kličiūtė, Artūras 

Gilaitis, Ona 

Alekrinskienė 

5-7 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

10-11 
penktadienis 

šeštadienis 
8.00 Elektrėnai Edukacinė pažintinė išvyka „Žiburiai“ Deimantė Aldonė 8c klasės mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

13 pirmadienis 18.00 UNO parkas Edukacija „Pramogos medžiuose” 
Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

1b klasės mokiniai 

ir jų tėveliai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

14 antradienis 
8.00-

18.00 
Anykščiai 

Edukacijos Anykščių miesto lankytinuose 

objektuose    

Akvilė Viligurskaitė, 

Toma Norkienė 
6a, 6b mokiniai  

Sigutė 

Kasakaitienė, 

Laimutė 

Leonavičienė 

15  trečiadienis  
10.00-

14.00  
Online  

Dalyvavimas respublikinėje finansinio 

raštingumo metodinėje-praktinėje 

konferencijoje - idėjų mugėje „Kūrybiškas 

kelias į verslumą ir finansinį raštingumą”  

Žana Jermakovaitė, 

Fernando Antunez Cid  

Žana 

Jermakovaitė, 

Fernando Antunez 

Cid  

Laimutė 

Leonavičienė  

16 ketvirtadienis 
9.00-

17.00 
Kazlų Rūda Išvyka traukiniu į STIHL virvių parką Jūratė Sapiegaitė 5b klasės mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

16 ketvirtadienis 12.00 KTU 
„Šok į tėvų klumpes” 

Išvyka į KTU Chemijos fakultetą 
Kristina Vaitilavičienė 6e klasės mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

17 antradienis 8.00 Anykščiai Išvyka į Anykščius Sandra Slapšienė 7e klasė mokiniai 
Laimutė 

Leonavičienė 

21 antradienis 
11.00 – 

17.00 

Raudondvario 

dvaras, Kauno 

rajonas 

Dalyvavimas respublikinio projekto 

,,Sveikatiada“ ambasadorių suvažiavime 

Ona Alekrinskienė,  

Inga Antanavičienė, 

Jūratė Sapiegaitė 

Ona 

Alekrinskienė, 

Inga 

Antanavičienė, 

Jūratė Sapiegaitė 

Aivaras 

Kunigonis, 

Laimutė 

Leonavičienė 

23 ketvirtadienis 8.00 

Žvėrinčiaus 

takas, Prienai -

Birštonas 

Edukacinė pažintinė išvyka „Nuotykiai 

Žvėrinčiuje“ 

Žana Jermakovaitė, 

Fernando Antunez Cid 

6c ir 6d klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

27-28 
pirmadienis-

antradienis 
8.00 Prienų rajonas Išvyka su baidarėmis Verknės upe Erika Šimaitienė 5e klasės mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

OLWEUS PROGRAMOS RENGINIAI 

6 pirmadienis 

9.40-

10.25  
309 kabinetas 

Olweus klasės valandėlė „Aš žinau, kaip 

būti saugiam ir padėti kitam“ 

Sandra Slapšienė 
7e, 5e klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

11.10-

11.55 
219 kabinetas Alina Breivienė 5d klasės mokiniai 

12.35-

13.20 

404, 406 

kabinetai 

Deimantė Aldonė, 

Toma Norkienė 
8c klasės mokiniai  

13.25-

14.10 
111 kabinetas Asta Diliartienė 8e klasės mokiniai 

14.15-

15.00 

408, 110, 406 

kabinetai 

Kristina Vaitilavičienė, 

Elvyra Griūnienė, 

Toma Norkienė 

6e, 8d, 6b klasių 

mokiniai 



7 antradienis 
9.40-

10.25 

210, 308 

kabinetai 

Ona Alekrinskienė, 

Kristina Labūnaitytė-

Račkauskienė 

5c, 7d klasių 

mokiniai 

8 trečiadienis 

10.25-

10.10 
305 kabinetas Asta Augustinavičienė 7a klasės mokiniai 

11.10-

11.55 
310 kabinetas 

Laima Daukšytė 

Koncevičienė 
8a klasės mokiniai 

12.35-

13.20 
202 kabinetas Jūratė Sapiegaitė 5b klasės mokiniai 

13.25-

14.10 

405, 211 

kabinetai 

Akvilė Viligurskaitė, 

Alnaras Čepononis 

6a, 5a klasių 

mokiniai 

14.15-

15.00 

409, 220 

kabinetai 

Jolita Kličiūtė, Erika 

Šimaitienė 

6f, 5e klasių 

mokiniai 

9 ketvirtadienis 

9.40-

10.25 
110 kabinetas Rasa Bakienė 7c klasės mokiniai 

13.25-

14.10 

403, 410, 407 

kabinetai 

Alma Rimkevičė, 

Fernando Antunez Cid, 

Žana Jermakovaitė 

8b, 6d, 6c klasių 

mokiniai 

10 penktadienis 

13.25-

14.10 
306 kabinetas 

Milda Kleizienė 
7b klasės mokiniai 

12.35-

13-20 

pradinių klasių 

kabinetai 

Pradinių klasių 

mokytojos 

1 – 4 klasių 

mokiniai 

20 pirmadienis 

9.40-

10.25  
309 kabinetas 

Olweus klasės valandėlė „Saugiai 

atostogausiu vasarą“ 

Sandra Slapšienė 
7e, 5e klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

11.10-

11.55 
219 kabinetas Alina Breivienė 5d klasės mokiniai 

12.35-

13.20 

404, 406 

kabinetai 

Deimantė Aldonė, 

Toma Norkienė 
8c klasės mokiniai  

13.25-

14.10 
111 kabinetas Asta Diliartienė 8e klasės mokiniai 

14.15-

15.00 

408, 110, 406 

kabinetai 

Kristina Vaitilavičienė, 

Elvyra Griūnienė, 

Toma Norkienė 

6e, 8d, 6b klasių 

mokiniai 

21 antradienis  
9.40-

10.25 

210, 308 

kabinetai 

Ona Alekrinskienė, 

Kristina Labūnaitytė-

Račkauskienė 

5c, 7d klasių 

mokiniai 

22 trečiadienis  

10.25-

10.10 
305 kabinetas Asta Augustinavičienė 7a klasės mokiniai 

11.10-

11.55 
310 kabinetas 

Laima Daukšytė 

Koncevičienė 
8a klasės mokiniai 

12.35-

13.20 
202 kabinetas Jūratė Sapiegaitė 5b klasės mokiniai 

13.25-

14.10 

405, 211 

kabinetai 

Akvilė Viligurskaitė, 

Alnaras Čepononis 

6a, 5a klasių 

mokiniai 

14.15-

15.00 

409,  220 

kabinetai 

Jolita Kličiūtė, Erika 

Šimaitienė 

6f, 5e klasių 

mokiniai 

23 ketvirtadienis 

8.50-

9.35 
110 kabinetas Rasa Bakienė 7c klasės mokiniai 

13.25-

14.10 

403, 410, 407 

kabinetai 

Alma Rimkevičė, 

Fernando Antunez Cid, 

Žana Jermakovaitė 

8b, 6d, 6c klasių 

mokiniai 

29 penktadienis  
13.25-

14.10 
306 kabinetas Milda Kleizienė 7b klasės mokiniai 

PREVENCINĖS PROGRAMOS 

1, 8 trečiadienis 13.25 405 kabinetas 

Socialinių ir emocinių įgūdžių stiprinimo 

programa 

Evelina Palaitytė-

Urbonė, Lina 

Kralikauskienė, 

Laimutė Graželienė, 

Kristina Pakalnienė  

5d, 6a ir 8e klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

6, 13, 

20 
pirmadienis 11.10 219 kabinetas 

6, 13, 

20 
pirmadienis 13.25 111 kabinetas 

6  pirmadienis 14.15 406 kabinetas 
Emocijų pažinimo užsiėmimas „Stresas, 

emocijos ir nerimo valdymas” 

Gvidonė Miklovaitė 

Toma Norkienė 
6b klasės mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

7, 14, 

21 
antradienis 9.40 210 kabinetas 

Socialinių ir emocinių įgūdžių stiprinimo 

programa 

Evelina Palaitytė-

Urbonė, Laimutė 

Graželienė 

5c klasės mokiniai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

8 trečiadienis 08:00 206 kabinetas 
Fizinio aktyvumo skatinimo veiklos 

„Mindful Kids” metodika 

Gvidonė Miklovaitė, 

Vida Guogienė 
2a klasės mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

10 penktadienis 13:25  306 kabinetas 
Emocijų pažinimo užsiėmimas „Stresas, 

emocijos ir nerimo valdymas” 

Gvidonė Miklovaitė, 

Milda Kleizienė 
7b klasės mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

Ugdymo turinio įgyvendinimo priežiūra:  

Mokinių, turinčių mokymosi sunkumų, pažangos siekiai ir kompetencijos. Tyrimas, pamokų stebėjimas. Ats. Jekaterina Juknevičienė, Sigutė Kasakaitienė, 

Aivaras Kunigonis, Laimutė Leonavičienė  

1-8 klasių mokinių mokymosi pažanga, pasiekimai problemos. Ats. Laimutė Leonavičienė, klasių vadovai. 

Mokytojų veiklos ir kompetencijos įsivertinimas/ vertinimas. Ats. Sigutė Kasakaitienė, Aivaras Kunigonis, Laimutė Leonavičienė. 

Veiklos planą sudarė: direktorė Jekaterina Juknevičienė, direktorės pavaduotojai ugdymui: Laima Daukšytė-Koncevičienė, Sigutė Kasakaitienė, Aivaras 

Kunigonis, Laimutė Leonavičienė, Rasa Laima Tamašauskaitė,  

metodinių grupių vadovės: Onutė Alekrinskienė, Jūratė Sapiegaitė, Alma Rimkevičė, Sandra Slapšienė, Rita Dulskienė, Kristina Vaitilavičienė,  

bibliotekininkė Jūratė Sapiegaitė, socialinės pedagogės Laimutė Graželienė, Lina Kralikauskienė, psichologės Kristina Pakalnienė, Evelina Palaitytė-Urbonė, 

visuomenės sveikatos specialistė Gvidonė Miklovaitė. 

 


